2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2012 года  № 4-257
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 29.11.2011 г.

№ 4-184 «О бюджете Дятьковского района на

2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

        Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 29.11.2011    № 4-184  «О бюджете Дятьковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

-  в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «570 267 889» заменить цифрами «618 238 689»;

в абзаце третьем цифры «578 507 789» заменить цифрами «581 880 589».
абзац четвертый изложить в новой редакции: «профицит бюджета в сумме 36 358 100 рублей».
-  в пункте 12  цифры «312 981 084» заменить цифрами «363 311 789».

-  в пункте 13 цифры «59 525 300» заменить цифрами «62 279 500».

- в пункте 18 цифры «85 500 000», «93 700 000», «102 200 000» заменить цифрами                «40 900 000», «49 100 000», «57 600 000» соответственно.

-  в приложении 11  таблицу 2 изложить в новой редакции:

                                                                                                                                              Таблица 2

	Распределение дотаций поселениям на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов на  2012 год

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	1. Дятьковское городское поселение
	140 000

	2. Любохонское городское поселение
	1 538 500

	3. Ивотское городское поселение
	2 960 700

	4. Бытошское городское поселение
	868 800

	5.Старское городское поселение
	2 011 200

	6. Слободищенское сельское поселение
	1 379 600

	7.Березинское сельское поселение
	50 000

	8.Верховское сельское поселение
	1 401 100

	9. Б-Жуковское сельское поселение
	1 198 800

	10. Немеричское сельское поселение
	954 300

	ВСЕГО
	12 503 000

- в приложении 11 таблицу  4  изложить в новой редакции:

	Таблица  4

	Распределение субвенций бюджетам поселений на оказание мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан работающих в  сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области  на 2012 год

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	1. Любохонское городское поселение
	19 080

	2. Ивотское городское поселение
	41 360

	3. Бытошское городское поселение
	25 440

	4.Старское городское поселение
	25 440

	5. Слободищенское сельское поселение
	16 460

	6.Березинское сельское поселение
	11 720

	7.Верховское сельское поселение
	0

	8. Б-Жуковское сельское поселение
	14 260

	9. Немеричское сельское поселение
	9 540

	ВСЕГО
	163 300

- в  приложении 11 таблицу 11 изложить в новой редакции:

                                                                                                                                        Таблица 11

Распределение прочих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений  на 2012 год

	Наименование поселений
	Сумма,руб

	Дятьковское городское поселение
	12 500 000

	Бытошское городское поселение
	60 000

	ВСЕГО
	12 560 000

- приложения  1,7,9,13,14,15,16 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 соответственно  (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дятьковского района                                                                                      И.М.Арсёнов